

Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_386_21

You asked:

Regarding the subject matter, please can you provide the following:

1. The name of the current supplier(s)
2. The brand of the equipment provided by the current supplier(s)
3. The start date(s) for the contract(s)
4. The end date(s) for the contract(s)
5. The number of MFDs in each contract
6. The preferred route to market
7. If route to market is a framework, please state which. For example NPS Wales, Crown Commercial Service, etc...
8. If available, who is responsible for the contract(s)?

Our response:

Under section 21 of the Act, Cwm Taf Morgannwg University Health Board is not required to provide information in response to a request if it is already reasonably accessible to you. Responses are published via our [Disclosure Log](#) on the [Cwm Taf Morgannwg University Health Board](#) web site.

Please see attached our response (CTMUHB_348_21) to a recent request. This will be available via our Disclosure Log shortly. CTMUHB_348_21